INYECCION PARA HVA FE 450 2015

INYECCION para HVA FE 450 2015
1
(1)  77241001000
THROTTLE BODY
2
(2)  81241085044
MAP SENSOR CPL. 09
3
(3)  81241013044
FUEL RAIL CPL. 09
4
(4)  75041023144
INJECTOR KIT CPL.
5
(5)  81241077044
TPS KPL. 09
6
(6)  81241056044
THROTTLE COVER CPL. 09
7
(7)  81241060000
STARTER VALVE COMP.
11
(11)  81241056020
SPECIAL SCREW AH
11
(11)  81241056020
SPECIAL SCREW AH
12
(12)  61041077010
O-RING THROTTLE POS. SENSOR
13
(13)  81241077030
SPECIAL SCREW
14
(14)  75041085010
O-RING
15
(15)  81241085020
PLATE 09
16
(16)  81241085030
SPECIAL SCREW
17
(17)  75041023020
O-RING 7,2X2,2
17
(17)  75041023020
O-RING 7,2X2,2
17
(17)  75041023020
O-RING 7,2X2,2
18
(18)  75041023010
SEAL RING
18
(18)  75041023010
SEAL RING
19
(19)  75041013010
SCREW SHOULDER
19
(19)  75041013010
SCREW SHOULDER
20
(20)  81241031100
ELECTRONIC CONTROL UNIT
21
(21)  77241031050
RUBBER BRACKET ECU
22
(22)  61041080000
AMBIENT-AIR TEMPERATURE SENSOR
23
(23)  0025050166
HH COLLAR SCREW M5X16 TX30
24
(24)  61041088000
ROLLOVER SENSOR 05
25
(25)  0025060206
HH COLLAR SCREW M6X20 TX30
27
(27)  77111014050
PROTECTION CAP TPS
28
(28)  77507017000
CLAMP ABA 14MM
Referencia Descripción
# 1
77241001000
THROTTLE BODY
# 2
81241085044
MAP SENSOR CPL. 09
# 3
81241013044
FUEL RAIL CPL. 09
# 4
75041023144
INJECTOR KIT CPL.
# 5
81241077044
TPS KPL. 09
# 6
81241056044
THROTTLE COVER CPL. 09
# 7
81241060000
STARTER VALVE COMP.
# 11
81241056020
SPECIAL SCREW AH
# 12
61041077010
O-RING THROTTLE POS. SENSOR
# 13
81241077030
SPECIAL SCREW
# 14
75041085010
O-RING
# 15
81241085020
PLATE 09
# 16
81241085030
SPECIAL SCREW
# 17
75041023020
O-RING 7, 2X2, 2
# 18
75041023010
SEAL RING
# 19
75041013010
SCREW SHOULDER
# 20
81241031100
ELECTRONIC CONTROL UNIT
# 21
77241031050
RUBBER BRACKET ECU
# 22
61041080000
AMBIENT-AIR TEMPERATURE SENSOR
# 23
0025050166
HH COLLAR SCREW M5X16 TX30
# 24
61041088000
ROLLOVER SENSOR 05
# 25
0025060206
HH COLLAR SCREW M6X20 TX30
# 27
77111014050
PROTECTION CAP TPS
# 28
77507017000
CLAMP ABA 14MM
Marque las partes y seleccione los números que necesita en la imagen o en la lista de piezas y agréguelas directamente a su cesta de la compra.

Tenga cuidado de elegir la cantidad correcta que agregue a su carrito de compras.
Utilizamos cookies en nuestro sitio para recopilar estadísticas sobre las visitas. Al hacer clic en Acepto o al continuar en este sitio, usted acepta el uso de estas cookies. Más información ...